PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.

.CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

MEMORANDO 196/2021- DL Santarém, 01 de Outubro de 2021.

Excel. Sr.
Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém
Assunto: Encaminhamento de Processo.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, considerando os encaminhamentos da Mesa Diretora em 29 de
setembro de 2021, segue em anexo os Projetos de Lei PROC Nº 2699/2021; PROC Nº
2700/2021; PROC Nº2701/2021 e PROC Nº2702/2021, para a devida tramitação.

Atenciosamente,

anessa reigoda Mota Aguiar

Diretora do Departamento Legislativo

ort. nº 132/2021 -DAF-DRH